11/05/2023, 10:04 portaria 04 2022.htm

file:///C:/Users/MATEMATICA/Desktop/PORTARIAS 2022/portaria 04 2022.htm 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA - NG

PORTARIA Nº 4 / 2022 - DM (11.56.11)

Nº do Protocolo: 23062.013280/2022-19
Belo Horizonte-MG, 22 de março de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar Comissão responsável pelo gerenciamento da monitoria e processo seletivo de monitores no primeiro
semestre letivo de 2022, para atuação em disciplinas da Graduação do Departamento de Matemática.

Art. 2º - Designar para compor esta comissão os docentes abaixo relacionados.

Éden Santana Campos Amorim (presidente)
Charles Souza do Amaral
Ricardo Saldanha de Morais

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 22/03/2022 15:21 )
CHRISTIANO OTAVIO DE REZENDE SENA

CHEFE - TITULAR
DM (11.56.11)

Matrícula: 1112795

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4,
ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/03/2022 e o código de verificação: dbbc326c6e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf